Obowiązki Metropolii związane z realizacją przedsięwzięcia niskoemisyjnego 

1. Metropolia zobowiązuje się do realizacji przedsięwzięcia niskoemisyjnego zgodnie z § 2 ust. 4 pod 
warunkiem: że średni koszt pojedynczego przedsięwzięcia niskoemisyjnego nie może przekroczyć kwoty 
106 000,00 PLN (słownie: sto sześć tysięcy złotych 00/100) . z zastrzeżeniem ust.2 

2. Wykonanie prac związanych z przedsięwzięciem niskoemisyjnym na terenie gminy będzie możliwe 
tylko w przypadku, gdy średni koszt realizacji przedsięwzięcia niskoemisyjnego w jednym budynku 
mieszkalnym jednorodzinnym (a w przypadku budynku mieszkalnego jednorodzinnego o dwóch lokalach – 
w jednym lokalu), bez udziału własnego beneficjenta, nie przekroczy kwoty 106 000 zł (słownie: sto sześć 
tysięcy złotych). 

3. W przypadku niezapewnienia przez Gminę lub GZM środków na realizację przedsięwzięcia 
niskoemisyjnego ponad kwotę wskazaną w ust. 1, a koszt przedsięwzięcia przekracza tę kwotę, Gmina oraz 
GZM maja prawo do odstąpienia od umowy w terminie 90 dni od dnia ustalenia kosztów przedsięwzięcia.